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Stämma Solna Rödakorskrets genomförde kretsstämman den 21 februari 2023, med deltagare dels på Mötesplatsen i Råsunda och dels deltagare via länk, 14 
medlemmar deltog. 

Styrelse Styrelsen har under året haft 10 protokollförda styrelsemöten samt ett konstituerande styrelsemöte. På årsstämman valdes 8 personer till styrelsen, 
ordförande Barbro Miljand, kassör Kristina Wakander, sekreterare Emilia Kaufelt, samt ledamöterna Yvonne Lindén, Åsa Tapper och Gunilla Eklöf. 
Therese Mortimer avgick från styrelsen på grund av privata skäl i juni och Sten Schramm avgick i november av samma skäl. 

Solna Rödakorskrets har avtal och får bidrag från Solna stads omsorgsnämnd och bidrag från kultur- och fritidsförvaltningen samt bidrag från Nya 
Karolinska, COOR. 

Höstterminen inleddes med gemensam träff för kretsens frivilliga vid Brunnsvikens handelsträdgård. Varje grupp gjorde en kort presentation av sin 
verksamhet, sedan en gemensam aktivitet och eftermiddagen avslutades med kaffe och paj i caféet. 32 personer deltog och syftet var att stärka 
sammanhållningen i kretsen.  

Medlemmar Medlemmar Antalet medlemmar 2023-01-24 var 498 och 2024-02-04 var antalet medlemmar 503.  

Insamlingar Kretsen har deltagit i två insamlingar där försäljningen under en dag i båda butikerna skickades in till Världens barn, ca 4500 kr, till Israel Palestina 5000 kr 
och dessutom skickat 60 000 kr till Ukraina och 120 000 kr till Turkiet/Syrien.

Ekonomi Årsredovisning, resultat och balansräkning för år 2023, se bilagor. 
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Bergshamra 
Mötesplats

Mötesplatsen har varit öppen tisdagar – fredagar samt 8 lördagar med undantag för sommaruppehållet. 10 frivilliga har regelbundet under året bidragit i 
arbetet i butiken och ett par frivilliga har hoppat in tillfälligt. Försäljning av prylar och kläder har gått mycket bra och många gåvor har tagits emot. P g a 
utrymmesskäl har intagningsstopp av gåvor varit nödvändigt vid två tillfällen. Caféverksamheten med hembakat bröd är en populär och välbesökt 
mötesplats för många. Sittgympan och systugan har varit igång hela året med en liten men stadig grupp. Den 1 december serverades grötfrukost och den 
årliga julmarknaden genomfördes den 9 december. Julmarknaden var välbesökt och den stora fikabuffén och lotteriet mycket omtyckt. Mötesplatsen har 
haft uppskattade besök av kommunpolitiker vid två tillfällen och lokalen har varit uthyrd två gånger. I februari gjordes en översyn och uppdatering av 
brandsäkerheten i lokalen. Mötesplatsansvarig Veronica Johansson.

Råsunda 
Mötesplats

Mötesplatsen har haft öppet måndagar och från höstterminen varje onsdag, torsdagar och lördagar. 18 frivilliga har under året bidragit med arbetet i 
butiken.  Lokalens brandsäkerhet uppdaterades i februari, en OVK-besiktning gjordes i juni, fuktmätning i augusti samt byte av elmätare i oktober. 
Försäljningen har gått mycket bra. Caféverksamheten har varit öppet hela året. Bokcirkeln har varit igång under året. Den sittgympa grupp som startade 
förra året avslutades till sommaren och deltagarna erbjöds fortsätta på ett av äldreboenden. En julmarknad anordnades den 9 och 10 december som var 
mycket välbesökt. Lokalen har varit uthyrd 1 gång under året. Frivilligledare har varit Agneta Rönnberg och Gunilla Eklöf. 

Krisberedskaps-
gruppen

Krisbereskapsgruppen har träffats en gång i månaden och består av 12 personer. Möten har inslag av övning och gemensam kompetensutveckling samt 
genomgång av material. Krisberedskapsgruppen har gjort tre trygghetsskapande insatser i samband med skjutningar vid två tillfällen i Hagalund och vid 
ett tillfälle i Huvudsta. Gruppen deltog den 7/5 i en övning med krisberedskapsgruppen i Stockholm city. Information om Svenska Röda Korset och 
krisberedskap gjordes under nationaldagen 6/6 i Hagaparken och även under PEPdagen den 10/9. I samband med beredskapsvecka v. 39, deltog 
gruppen i uppstarten vid Solna torg tillsammans med ett antal frivilligorganisationer och Solna stad. Informationsbord fanns under veckan vid båda 
Mötesplatserna. Barbro Miljand och Ulrika Erksell är frivilligledare.

Utbildningar Att möta människor i vardag och kris med psykologiskt första hjälpen
Barbro Miljand har genomfört två utbildningsdagar under hösten. Totalt deltog 31 personer.

Hjärt- och lungräddning (HLR)
12 HLR- utbildningar, 6 barn och 6 vuxna, med 15 deltagare varje gång har genomförts under året. Kurserna är mycket efterfrågade och platserna blir 
snabbt uppbokade. Frivilligledare Christina Wising.
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Väntjänsten Vår besöksverksamhet för äldre ofrivilligt ensamma drivs i samverkan med Solna Stads omvårdnadsförvaltning och Äldreforum. Syftet är att bryta ofrivillig 
isolering och ensamhet hos äldre genom att förmedla individuella kontakter i form av besök i hemmen eller på äldreboenden. Gruppen består av 20 
frivilliga som under året har genomfört besök hos äldre var eller varannan vecka. Under året har gruppen utökats med en frivilligledare. Frivilligledare 
Yvonne Lindén och Alexandra Sanchez Wigren.

Språkcafé
Träna svenska 

Bergshamra
Gruppen har bestått av 2 – 5 frivilliga och har träffats på onsdag förmiddagar 10.30 – 12.00. Antalet deltagare har varierat mellan 2 – 7, med ett medeltal 
på 4 deltagare vid varje tillfälle. Frivilligledare Kjell Elenius.  

Råsunda
Gruppen består av 4 frivilliga och har träffats på onsdagar 17.30 - 19.30. Antalet deltagare har varierat mellan med ett medeltal på 4 deltagare. 
Frivilligledare är Anna Dahlman.

Båda språkcaféerna tilldelades i december Vitsippspriset, Kristdemokraternas pris, för att uppmuntra och uppmärksamma positiva företeelser i vårt 
närsamhälle.  

Rödakorsvärdar 
vid Nya Karolinska 
och Q-huset

Verksamheten för Rödakorsvärdarna på Karolinska sjukhuset i Solna har fortsatt som tidigare. Gruppen består av 17 frivilliga som finns vid sjukhusentréer 
och hjälper besökare tillrätta måndag – torsdag under på både för och efter middag. Samarbetsmöte har skett med Marie Linde från COOR. Frivilligledare 
är Ingela Månson och Ann-Marie Wahlbäck.

Marknad och 
kommunikations-
gruppen

Gruppen har fortsatt kommunikationsarbetet externt och internt. Kretsen har fått en närmare kontakt med befintliga sponsorer. Även nya sponsorer har 
tillkommit - mycket tack vare att mötesplatserna själva etablerat kontakt och även via Svenska Röda Korset. Gruppen fungerade även som presskontakt 
för lokaltidningen Mitt i Solna och annonsering har gjorts om mötesplatserna. I år har vi fått större genomslag på sociala medier i och med mer blandat och 
engagerande innehåll. Gruppen har producerat informationsmaterial till flera verksamheter. Nyhetsbrevet har fått en ny utformning med fokus på 
historieberättande, en viktig kommunikationskanal med våra medlemmar. Även kretsens sponsorer och Mitt i Solna får nyhetsbreven. En uppdatering av 
hemsidan pågår. Gruppen deltog i en rekryteringskampanj under hösten och vintern till för de verksamheter som behövde fler volontärer. Frivilligledare är 
Johan Magnéli.

Övrig 
verksamhet

Ett studiebesök från Röda Korsets högskola med en grupp sjuksköterskestudenter togs emot den 31 januari 2023 där de fick information om kretsens 
verksamheter.

Ett samarbete har inletts med ICA Maxi i Solna där kretsen deltog på julmarknaden den 2 december. 


